

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>29. 08. 2019</u> <u>№ *ЯОЗ*</u> с. Большая Глушица

О внесении дополнения в постановление главы муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 05.04.2019 г. №340 «О создании рабочей группы по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

Учитывая рекомендации совещания рабочей группы по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Самарской области от 15.08.2019 г., руководствуясь Уставом муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 05.04.2019 г. №340 «О создании рабочей группы по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области» (далее — постановление) следующее дополнение:

приложение к постановлению дополнить пунктом 14 следующего содержания:

- «14. Чванов Олег Григорьевич начальник отдела по молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области.».
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области http://www.admbg.org/ в сети Интернет.

И.о. главы района

В.А. Анцинов

Мовчан 21103